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VE RI SAYFASI THE DNA OF SAFETY

AZM190-11/01RK-G-24VDC

e Manuel birakma

e Termoplastik muhafaza

e Uzun 6mar

o Hatal kilitlemeye karsi korumali kilitleme

¢ 89 mMm x 178 mm x 41 mm

e aktlator ucu 4 x 90° dlculerde tekrar konumlandirilabilir

e 2 kablo girisleri M 20 x 1.5

e Kablolama kompartimani

« Ozellikle menteseli kapilarin, aluminyum profillerin ve parmakliklarin
Uzerine yerlestirmeye musait ince tasarim.

e Kir pargaciklarinin ntfuz etmesini engelleyen sizdirmazlik
mekanizmasi

o Kesilmis kelepce ucu

Veri

Siparis ayrintilari

Yedek Griin numarasi

Uriin tip tanimi

103006235

AZM190-11/01RK-G-24VDC

Uriin numarasi (siparis numarasi) 133006235
EAN (European Article Number) 8905236101472
eCl@ss number, version 12.0 27-27-26-03
eCl@ss number, version 11.0 27-27-26-03
eCl@ass Numara, Surimu 9.0 27-27-26-03
ETIM number, version 7.0 EC002593
ETIM number, version 6.0 EC002593
Onaylar
Verileri TOV

CCcC

EAC



Genel veriler

Normlar, talimatlar

Coding level according to EN ISO 14119
Etkili kural

Govdelerin malzemesi

Malzeme, kontaklar, elektrikli

Brit agirhk

Genel veriler - Ozellikler

Kilidi acma kuvveti

Manuel birakma

Kumanda yonU sayisi
Yardimci kontaktlarin sayisi
Kablo rakorlarinin sayisi

Emniyet kontaktlarinin sayisi

Guvenlik siniflandirmasi

Normlar, talimatlar

Mission time

BG-GS-ET-19
EN IEC 60947-5-1

disuk

elektromekanik

Plastik, fiber cam takviyeli termoplastik
AgCdO, kendi kendini temizler, pozitif hareket

5719

Evet

Evet

EN ISO 13849-1

20 Year(s)

Guvenlik siniflandirmasi - Emniyetli cikislar

B10D Normalde kapali kontakt (NC)

B10D Normalde acik kontakt (NO)

Mekanik veriler

Mekanik 6mur, minimum
GUlc, kapatma kuvveti {N}

Mandallama kuvveti

2.000.000 operasyon sayisi

1.000.000 operasyon sayisi

1.000.000 operasyon sayisi
1.950 N

20N



GuUg, zorunlu acilma gucl, minimum {N}

Kumanda hizi, maximum

Mekanik veriler - Boyutlar

Konektdr, konektor
Kablo girisi

Kablo kesiti, minimum
Kablo kesiti, maximum

Note (Cable section)

Mekanik veriler - Boyutlar

Sensorin boyu
Sensorin genisligi

Sensorun yuksekligi

Ortam kosullan

Koruma sinifi
Ortam sicakligi, minimum

Ortam sicakligi, maximum

Ortam kosullari

Nominal izolasyon gerilimi

Nominal darbeye dayanma gerilimi

Elektriksel veriler

Termal test akimi
Nominal kontrol gerilimi

N 60947-5-1 uyarinca kosullu nominal kisa
devre akimi

20N

0,3 m/s

Vida terminalleri
Kablo salmastrasi M20
1x0,5mm?
1x1,5mm?

Kablo kismi hakkindaki buttn gostergeler iletken yUksuklerini
dahil ediyor.

41 mm
52 mm

178 mm

IP67
+0 °C

+50 °C

24V

1,5 kV

4 A
24 VDC

1.000 A



Elektriksel gug sarfiyati, maksimum 8,5W

Anahtarlama elemani Normalde agik kontakt (NO), Normalde kapali kontakt (NC)
Anahtarlama prensibi Yavas hareket
Anahtarlama frekansi 1,2 /h

Elektriksel veriler - Emniyet kontagi

Voltage, Utilisation category AC-15 230 VAC
Current, Utilisation category AC-15 4 A
Voltage, Utilisation category DC-13 24 VDC
Current, Utilisation category DC-13 4 A

Elektriksel veriler - Yardimci kontak

Voltage, Utilisation category AC-15 230 VAC
Current, Utilisation category AC-15 4 A
Voltage, Utilisation category DC-13 24 VDC
Current, Utilisation category DC-13 4 A

Muhtelif veriler

Bilgi (uygulama kullanimlar) surgull emniyetli koruma kapisi
kaldirilabilir koruma
menteseli emniyetli koruma

Teslimat kapsami

teslimatta dahildir AktUatorler ayn siparis edilmelidir.
Note
Note (Manual release) on

Bakim, kurma v.s. icin
For manual release using triangular key M3 (included in
delivery)

Siparis verme kodu



Uriin tip tanime:
AZM190-(1)RK(2)(3)-(4)-(5)

(1)

02/01

02/02

02/10

02/11

11/01

11/02

11/10

11/11

yok
EO

E1l

Miknatis: 2 Acici dizen (NC); Aktlator: 1 Agici diizen
(NC)

Miknatis: 2 Acici dizen (NC); Aktidator 2 Acici dizen
(NC)

Miknatis: 2 Acici dizen (NC); Aktdatér: 1 Normalde acik
kontakt (NO)

Miknatis: 2 Agici dlzen (NC); Aktiator: 1 Agici dizen
(NC) / 1 Normalde acik kontakt (NO)

Miknatis: 1 Acici diizen (NC) / 1 Normalde acik kontakt
(NO); Akttator: 1 Acici dizen (NC)

Miknatis: 1 Agici dizen (NC) / 1 Normalde agik kontakt
(NO); Aktuatér: 2 Acici duzen (NC)

Miknatis: 1 Acici dizen (NC) / 1 Normalde acik kontakt
(NO); Akttator: 1 Normalde acik kontakt (NO)

Miknatis: 1 Agici dizen (NC) / 1 Normalde acik kontakt
(NO); Akttator: 1 Acici dizen (NC) / 1 Normalde acik
kontakt (NO)

Kilidi acma kuvveti

Kilitleme kuvveti

Manuel birakma kapak tarafi ile
Manuel birakmasiz

Manuel birakma yan ile (sag)
Acil birakma

Acil cikis

olmadan LED anahtarlama kosullari géstergesi

LED anahtarlama kosullari gbéstergesi (sadece 24
VAC/DC igin; -E1 ve -T ile baglantili olarak kombine
edilemez)



(3)
24VAC
24VDC
48VAC
110VAC

230VAC

Resimler

Us: 24 VAC

Us: 24 VDC

Us: 48 VAC

Us: 110 VAC

Us: 230 VAC
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